
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Никола 

Презиме: Рилак  

Дата на раѓање: 16.07.1991 

Место на раѓање: Крушевац 

Адреса на живеење: Солидарност 3/8 Штип 

Мобилен тел. 078/394-011 

e-пошта: nikola_rilak91@yahoo.com  

Претпријатие или орган каде работи: АД Мепсо  

Образование:   

• ОУ”Јован Јовановиќ Змај”Крушевац Србија 

• СОУ “Коле Нехтенин” Штип 2006-2010 Информатика 

• Дипломиран информатичар 240 кредита 

Работно искуство:  

• Тренер во Карате Клуб Македонка од 2011 година  

• Друштво за транспорт,трговија и услуги ‘’МАГНУМ’’ ДОО Штип 2011 година  

• Адвокат Панче Докузов 01.02.2013- 01.06.2017 

• Општина Штип 2017-2019 

• АД ‘’Мепсо’’ 2020 –  

Останато (обуки, сертификати, ...):  

CCNAv7: Enterprise Networking, Security, and Automation  
CCNAv7: Switching, Routing, and Wireless Essentials 
CCNAv7: Introduction to Networks 

 
Спрецијални вештини и особини: 

• Иницијатива 

• Комуникативност 

• Решавање на проблеми 

• Преставителност 

• Аналитика 

• Убедителни способности 

• Тимска работа  

• Организација 

Високо амбициозна  личност посветена кон работата и склоност кон работниот однос како и градење на 
истиот. Тимски играч, кој ја вложува целокупната енергија и креативност за позитивните резултати во 
работењето. 
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